浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2011〕2号

关于公布2010级春夏学期转入竺可桢学院

学习学生名单的通知

各学院（系）：

根据《选拔非竺可桢学院优秀学生转入竺可桢学院学习实施

方案》（浙大本发[2009]25号）文件精神，经竺可桢学院考核，

确定曲俞睿等23名学生进入竺可桢学院相关平台学习，现将名单

予以公布。

附件：2010级春夏学期转入竺可桢学院学习学生名单

浙江大学本科生院

二〇一一年二月二十三日

附件：2010 级春夏学期转入竺可桢学院学习学生名单

 序号 学  号 姓  名 转入平台

1 3100101461 曲俞睿 混合班

2 3100101419 李雪阳 混合班

3 3100104911 薛烨光 混合班

4 3100100827 梅冰昂 混合班

5 3100100942 吴梦茜 混合班

6 3100101513 李雅楠 混合班

7 3100104768 张嘉慧 混合班

8 3100101227 夏车韵 混合班

9 3100104797 徐晓乐 混合班

10 3100103183 郞逸聪 混合班

11 3100103448 张宇翀 混合班

12 3100102231 祝司倩 外语+混合班

13 3100000042 屈亚楠 外语+X

14 3100000084 程梦凡 外语+X

15 3100104064 李  璇 外语+X

16 3100000222 王六权 求是科学班数学

17 3100102276 孙艳阳 求是科学班数学

18 3100100938 许志颖 求是科学班数学

19 3100000067 张  宇 求是科学班物理

20 3100103910 刘  哲 求是科学班物理

21 3100102071 汪  启 求是科学班物理

22 3100104230 赵健云 求是科学班物理

23 3100103224 周云深 求是科学班物理

主题词：学生  学籍  管理  通知

抄送：本科生院各办公室。

浙江大学本科生院办公室            2011 年 2 月 24 日印发